



OBEC ČÍČENICE

387 71 Čičenice 79
www.cicenice.cz

Telefon: 383 381 101

E-mail: oucicenice@centrum.cz
ID DS: pwib58i

Čičenice dne 18. 07. 2017

Čj: OUČič 242/2017
Vyřizuje: Borovková
Tel: 383 381 101
email: cicenice.borovkova@gmail.com

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 PRAHA 4

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 28. 06. 2017, kterou jsme obdrželi dne 05. 07. 2017 prostřednictvím datové schránky Vám zasíláme požadované informace:

Zdvořilé dotazy:

- 1) Obec Čičenice by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR.
- 2) O spolupráci nemáme v současné době zájem, jelikož neznáme podmínky, za jakých by spolupráce probíhala.

Informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Dotaz č.1


Obec není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. pokud by:

- hodlala deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s.
- přistoupila k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s.
- hodlala uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst s REMA AOS, a.s.

Dotaz č. 2

- a) Překážkou je neznalost podmínek spolupráce, proto nelze zájem o spolupráci deklarovat.
- b) O podmínkách případné spolupráce jednat lze.
- c) Překážkou je neznalost podmínek spolupráce, proto nelze uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí, či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst.

S pozdravem



.....
Renata Regalová
starostka obce